

Kalpavruksh Technologies Denmark A/S

c/o Christensen Kjærulff, Østbanegade 123, 2100 København

Company reg. no. 33 15 10 12

Annual report

1 April 2023 - 31 March 2024

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 22 July 2024.

Niels Ahlmann-Ohlsen Chairman of the meeting







Contents

	D
Reports	<u>Page</u>
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

- Notes:
 To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
 Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146.940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Kalpavruksh Technologies Denmark A/S

c/o Christensen Kjærulff

Østbanegade 123 2100 København

Company reg. no.

33 15 10 12

Established:

7 September 2010

Domicile:

Copenhagen

Financial year:

1 April 2023 - 31 March 2024

14th financial year

Board of directors

Apoorva Patni, Chairman, Chairman

Niels Ahlmann-Ohlsen

Marie Stougaard Ahlmann Ohlsen

Managing Director

Niels Ahlmann-Ohlsen

Auditors

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123 2100 København Ø

Bankers

Danske Bank



Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to do business concerning the development and sale of software and IT related services and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 902.470 against DKK 976.623 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 128.651 against DKK 171.170 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.



Income statement 1 April - 31 March

All a	mounts in DKK.		
Not	<u>te</u>	2023/24	2022/23
	Gross profit	902.470	976.623
1	Staff costs	-716.061	-754.337
	Operating profit	186.409	222.286
3	Other financial income Other financial expenses	27.755 -46.792	28.739 -28.687
3	Results before tax and extraordinary items	167.372	222.338
2	Tax on net profit or loss for the year	-38.721	-51.168
	Net profit or loss for the year	128.651	171.170
	Proposed distribution of net profit:		
	Transferred to retained earnings Total allocations and transfers	128.651	171.170
	Total anocalions and transfers	128.651	171.170



Balance sheet at 31 March

411	amounts	in	DKK
rice	amounts	111	DAA.

Total assets

Au an	iounts in DKK.		
	Assets		
Note	2	2024	2023
	Non-current assets		
4	Other receivables	869.848	869.848
	Total investments	869.848	869.848
	Total non-current assets	869.848	869.848
	Current assets		
	Trade receivables	2.272.699	1.550.795
	Receivables from subsidiaries	264.557	172.762
	Deferred tax assets	0	22.573
	Other receivables	44.895	0
	Total receivables	2.582.151	1.746.130
	Cash and cash equivalents	373.682	378.025
	Total current assets	2.955.833	2.124.155

3.825.681

2.994.003



Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Equity a	nd liabilitie	25
----------	---------------	----

Equity and liabilities		
Note	2024	2023
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	431.643	302.992
Total equity	931.643	802.992
Liabilities other than provisions		
Bank loans	0	3.983
Trade payables	547.239	241.257
Payables to subsidiaries	1.713.229	1.419.734
Corporate tax	16.148	0
Other payables	617.422	526.037
Total short term liabilities other than provisions	2.894.038	2.191.011
Total liabilities other than provisions	2.894.038	2.191.011
Total equity and liabilities	3.825.681	2.994.003



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 April 2022	500.000	131.822	631.822
Profit or loss for the year brought forward	0	171.170	171.170
Equity I April 2023	500.000	302.992	802.992
Profit or loss for the year brought forward	0	128.651	128.651
	500.000	431.643	931.643



Notes

All a	unounts in DKK.		
		2023/24	2022/23
1.	Staff costs		
	Salaries and wages	710.366	748.546
	Other costs for social security	5.695	5.791
		716.061	754.337
	Executive board and hoard of directors	0	0
	Average number of employees	1	1
2.	Tax on net profit or loss for the year		
	Tax of the results for the year, parent company	16.148	0
	Adjustment for the year of deferred tax	22.573	51.168
		38.721	51.168
3.	Other financial expenses		
	Other financial costs	46.792	28.687
		46.792	28.687
4.	Other receivables		
	Cost 1 April	869.848	850.925
	Additions during the year	0	18.923
	Cost 31 March	869.848	869.848
	Carrying amount, 31 March	869.848	869.848
	Specified as follows:		
	Other debtors	869.848	869.848
		869.848	869.848


